

Sv. Christiansen Holding ApS

Engparken 77, Bramming

(CVR-nr. 29 63 08 87)

Årsrapport for 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/3 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Til kapitalejerne af Sv. Christiansen Holding ApS

Selskabsoplysninger

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.


Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ribe, den 27. marts 2019

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr.: 28309724


Jørn M. Schmidt
Statsautoriseret revisor
mne8758

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sv. Christiansen Holding ApS Engparken 77 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 63 08 87
	Stiftet: 26. juni 2006
	Kommune: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Christiansen
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Svend Christiansen, Engparken 77, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab for VVS Christensen Installationsteknik ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 74.164, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2018 kr. 406.480.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

Note	2018	2017 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	81.074	64
Andre eksterne omkostninger	-8.475	-9
DRIFTSRESULTAT	72.599	55
RESULTAT FØR SKAT	72.599	55
1 Skat af årets resultat	1.565	2
ÅRETS RESULTAT	74.164	57
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	106
Overført resultat	-15.836	-49
DISPONERET I ALT	74.164	57

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.226	449
Finansielle anlægsaktiver	466.226	449
ANLÆGSAKTIVER	466.226	449
Selskabsskat	2.568	0
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender	2.568	2
Likvide beholdninger	29.457	35
OMSÆTNINGSAKTIVER	32.025	37
AKTIVER	498.251	486

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Anpartskapital	127.000	127
Overført resultat	189.480	205
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	106
3 EGENKAPITAL	406.480	438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.271	41
Kortfristede gældsforpligtelser	91.771	48
GÆLDSFORPLIGTELSER	91.771	48
PASSIVER	498.251	486
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2018	2017 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.864	-2
Regulering af tidligere års skat	299	0
	<u>-1.565</u>	<u>-2</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	375.000	375
Kostpris 31. december 2018	<u>375.000</u>	<u>375</u>
Op- og nedskrivninger primo	73.152	135
Årets resultatandele	81.074	64
Udloddet udbytte	-63.000	-125
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>91.226</u>	<u>74</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>466.226</u>	<u>449</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Anpartsselskabet af 1. maj 2018, Bramming ApS	Esbjerg Kommune	100%	81.074	466.226

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	127.000	0	0	127.000
Overført resultat	205.316	0	-15.836	189.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	90.000	90.000
	438.116	-105.800	74.164	406.480

Indenfor de sidste 5 år har der været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

17.07.2013 kapitalforhøjelse med nom. kr. 2.000 - anpartskapitalen udgør herefter kr. 127.000.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.